
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2024  

WÓJTA GMINY SUSIEC  

z dnia 6 marca 2024 r.    

 

odwołujące zarządzenie nr 30/2024 WÓJTA GMINY SUSIEC z dnia 27 lutego 2024 r.  w sprawie 

konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Partnerstwa Roztocze Środkowe 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2023 poz. 1259 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1  

Wstrzymuje się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Partnerstwa 

Roztocze Środkowe zaplanowanych w terminie od 06.03.2024 r. do 21.03.2024 roku, w związku  

z przygotowaniem niepełnej dokumentacji, nieuwzględniającej Oceny Oddziaływania na Środowisko 

niezbędnej do przeprowadzenia wyżej wskazanego procesu. Konsultacje społeczne zostają odroczone  

do czasu sporządzenia wymaganego dokumentu. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi Administracyjnemu. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


